
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30.03.2022 № 5/6                                                                                                                                        

О  признании  утратившими   силу  

отдельных нормативных правовых  

актов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Законом города Москвы от 06.02.2013 года № 8 «О внесении 

изменений в отдельные законы города Москвы», в целях приведения 

нормативной правовой базы Совета депутатов муниципального округа 

Люблино в соответствии с действующим законодательством 

Совет депутатов решил: 

 

1.  Признать утратившими силу решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве:  

1.1.   от 17.05.2012 г. № 5/3 «Об утверждении Порядка реализации 

переданных органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Люблино в городе Москве отдельных 

полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности 

районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав». 

1.2.   от 17.05.2012 г. № 5/5 «О Порядке реализации переданных органам    

местного самоуправления внутригородского муниципального образования 

Люблино в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере 

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Люблино www.lublino-mos.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.  

 

 

Глава муниципального округа Люблино                 Ю.А. Андрианов 

 

 


